РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

01.10.2013 № 36
 с. Ельцовка

О работе   депутата, Ельцовского
районного Совета депутатов,
избранного по избирательному
округу № 11, Н.Н. Заключаевой
Заслушав в  соответствии с Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, отчет депутата Ельцовского районного Совета депутатов Н.Н. Заключаевой, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Одобрить опыт работы депутата Ельцовского районного Совета депутатов избранного по избирательному округу № 11, Н.Н. Заключаевой».
2. Рекомендовать депутатам районного Совета депутатов использовать опыт работы депутата Н.Н. Заключаевой на своих избирательных округах.

3. Опыт работы депутата районного Совета депутатов обобщить в районной газете «Заря востока» и выпустить листовку.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по законодательству, правопорядку и местному самоуправлению (Н.Н. Некипелова).
Глава района                                                                                             А.С. Костылев